
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA
1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

Compra Direta Nº 000006/2022 - 02/02/2022 - Processo Nº 000006/2022 - MENOR PREÇO POR ÍTEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

TOKA DA CERVEJA &
CIA LTDA

Item    Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

EDERALDO ROBERTO
DE LIMA

Unitário Total

SUPER MERCADO
SAO MATEUS LTDA

Unitário Total

JORGE LUIZ
MARQUES DIAS

EIRELI

Unitário Total

Lote

  00001 AGUA MINERAL C/20LT. 50,000     GL     00000210 8,000 400,00 23,000 1.150,00  

  00002 ALCOOL EM GEL 20,000     UN     00000926 6,350 127,00 3,730 74,60 8,990 179,80  

  00003 SABONETE LIQUIDO 25,000     UN     00001263 10,700 267,50 7,590 189,75 8,490 212,25  

  00004 REFRIGERANTE COCA COLA 2L 100,000     UN     00001281 7,500 750,00 7,450 745,00 7,490 749,00 8,490 849,00  

  00005 REFRIGERANTE FANTA LAR 2L 30,000     UN     00001372 6,000 180,00 6,350 190,50 6,300 189,00 7,450 223,50  

  00006 AGUA MINERAL 500 ML S/GAZ 3.000,000     UN     00001400 1,000 3.000,00 1,250 3.750,00 0,990 2.970,00 1,140 3.420,00  

  00007 BOTIJAO DE GAZ 13K 4,000     UN     00001403 110,000 440,00 105,000 420,00 122,000 488,00  

  00008 COPO DESC.P/CAFE 50ML.PC C/100 50,000     PC     00001444 2,600 130,00 2,650 132,50 2,990 149,50  

  00009 PAPEL HIGIENICO 30 MT PACOTE 60,000     PT     00001460 6,190 371,40 5,140 308,40 3,290 197,40  

  00010 REFRIGERANTE GUARANA 2L. 30,000     UN     00001502 7,000 210,00 6,650 199,50 6,000 180,00 6,990 209,70  

  00011 ALCOOL COMUM 1LT. 10,000     UN     00001519 9,400 94,00 15,000 150,00 7,990 79,90  

  00012 MUSSARELA FATIADA 20,000     KG     00001693 35,000 700,00 35,000 700,00 37,900 758,00  

  00013 FILME DE PVC TRANSPARENTE 28 10,000     UN     00001700 3,800 38,00 5,990 59,90 5,090 50,90  
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CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA
1º Lugar
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DE LIMA

Unitário Total

SUPER MERCADO
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JORGE LUIZ
MARQUES DIAS

EIRELI

Unitário Total

Lote

  00014 ISQUEIRO 2,000     UN     00002221 4,600 9,20 3,990 7,98 3,900 7,80  

  00015 REFRIGERANTE 2 LT, ZERO ACUCAR 20,000     UN     00002336 7,500 150,00 7,450 149,00 7,490 149,80 8,490 169,80  

  00016 PRESUNTO FATIADO DE PRIMEIRA 20,000     KG     00002338 25,900 518,00 30,500 610,00 32,000 640,00  

  00017 MORTADELA FATIADA DE PRIMEIRA 20,000     KG     00002339 18,950 379,00 23,500 470,00 23,900 478,00  

  00018 MARGARINA 500 GRAMAS (QUALY,DO 12,000     UN     00002342 7,300 87,60 7,250 87,00 7,950 95,40  

  00019 ESPONJA DUPLA FACE DE ESPUMA 15,000     UN     00002479 0,900 13,50 4,590 68,85 0,890 13,35  

  00020 ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 5,000     UN     00002484 10,000 50,00 11,900 59,50  

  00021 COPO DESCARTAVEL BRANCO 180ML 50,000     PT     00002485 4,950 247,50 4,390 219,50 4,850 242,50  

  00022 CAFE TORRADO E MOIDO 500G 130,000     PT     00002520 16,500 2.145,00 14,290 1.857,70  

  00023 BOLACHA AGUA E SAL 400G 30,000     PT     00002531 4,360 130,80 5,790 173,70  

  00024 PAPEL TOALHA INTERFOLHA 30,000     PT     00002532 13,500 405,00 9,980 299,40  

  00025 BOLACHA MAISENA 400G 30,000     PT     00002533 5,850 175,50 4,360 130,80 5,990 179,70  

  00026 SUCO DE FRUTAS 1L 40,000     UN     00002639 7,000 280,00 6,500 260,00 4,500 180,00 4,990 199,60  
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CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA
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  00027 SUCO DE FRUTAS 1L ZERO ACUCAR 25,000     UN     00002640 7,000 175,00 6,500 162,50 6,700 167,50  

  00028 TOALHA DE PAPEL 22X19CM 30,000     UN     00002719 6,250 187,50 4,350 130,50 5,400 162,00  

  00029 SACO PLASTICO P/ LIXO 30 L 50,000     PT     00002720 4,650 232,50 3,740 187,00 4,490 224,50  

  00030 ACUCAR CRISTAL 5KG 25,000     PT     00002721 20,250 506,25 17,900 447,50 16,900 422,50  

5.585,00Valor Total OBTIDO 12.090,95 9.160,38 13.193,40

580,00Valor Total VENCIDO 2.121,50 5.649,95 2.878,05
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CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA
1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

Compra Direta Nº 000006/2022 - 02/02/2022 - Processo Nº 000006/2022 - MENOR PREÇO POR ÍTEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

ADRIANA APARECIDA
CAMPAGNOLI

Item    Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total Unitário Total Unitário Total Unitário Total

Lote

  00001 AGUA MINERAL C/20LT. 50,000     GL     00000210  

  00002 ALCOOL EM GEL 20,000     UN     00000926 15,290 305,80  

  00003 SABONETE LIQUIDO 25,000     UN     00001263 15,680 392,00  

  00004 REFRIGERANTE COCA COLA 2L 100,000     UN     00001281 8,240 824,00  

  00005 REFRIGERANTE FANTA LAR 2L 30,000     UN     00001372 6,760 202,80  

  00006 AGUA MINERAL 500 ML S/GAZ 3.000,000     UN     00001400 1,700 5.100,00  

  00007 BOTIJAO DE GAZ 13K 4,000     UN     00001403 120,000 480,00  

  00008 COPO DESC.P/CAFE 50ML.PC C/100 50,000     PC     00001444 2,970 148,50  

  00009 PAPEL HIGIENICO 30 MT PACOTE 60,000     PT     00001460 8,780 526,80  

  00010 REFRIGERANTE GUARANA 2L. 30,000     UN     00001502 7,680 230,40  

  00011 ALCOOL COMUM 1LT. 10,000     UN     00001519 13,000 130,00  

  00012 MUSSARELA FATIADA 20,000     KG     00001693 40,480 809,60  

  00013 FILME DE PVC TRANSPARENTE 28 10,000     UN     00001700 8,780 87,80  
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CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA
1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

Compra Direta Nº 000006/2022 - 02/02/2022 - Processo Nº 000006/2022 - MENOR PREÇO POR ÍTEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

ADRIANA APARECIDA
CAMPAGNOLI

Item    Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total Unitário Total Unitário Total Unitário Total

Lote

  00014 ISQUEIRO 2,000     UN     00002221 6,580 13,16  

  00015 REFRIGERANTE 2 LT, ZERO ACUCAR 20,000     UN     00002336 8,240 164,80  

  00016 PRESUNTO FATIADO DE PRIMEIRA 20,000     KG     00002338 41,800 836,00  

  00017 MORTADELA FATIADA DE PRIMEIRA 20,000     KG     00002339 30,580 611,60  

  00018 MARGARINA 500 GRAMAS (QUALY,DO 12,000     UN     00002342 9,130 109,56  

  00019 ESPONJA DUPLA FACE DE ESPUMA 15,000     UN     00002479 7,200 108,00  

  00020 ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 5,000     UN     00002484 14,910 74,55  

  00021 COPO DESCARTAVEL BRANCO 180ML 50,000     PT     00002485 5,990 299,50  

  00022 CAFE TORRADO E MOIDO 500G 130,000     PT     00002520 17,490 2.273,70  

  00023 BOLACHA AGUA E SAL 400G 30,000     PT     00002531 8,030 240,90  

  00024 PAPEL TOALHA INTERFOLHA 30,000     PT     00002532 20,630 618,90  

  00025 BOLACHA MAISENA 400G 30,000     PT     00002533 7,100 213,00  

  00026 SUCO DE FRUTAS 1L 40,000     UN     00002639 8,350 334,00  
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CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

Governo do Estado de Minas Gerais

LEGENDA
1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

Compra Direta Nº 000006/2022 - 02/02/2022 - Processo Nº 000006/2022 - MENOR PREÇO POR ÍTEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

ADRIANA APARECIDA
CAMPAGNOLI

Item    Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total Unitário Total Unitário Total Unitário Total

Lote

  00027 SUCO DE FRUTAS 1L ZERO ACUCAR 25,000     UN     00002640 9,000 225,00  

  00028 TOALHA DE PAPEL 22X19CM 30,000     UN     00002719 5,880 176,40  

  00029 SACO PLASTICO P/ LIXO 30 L 50,000     PT     00002720 5,480 274,00  

  00030 ACUCAR CRISTAL 5KG 25,000     PT     00002721 21,980 549,50  

16.360,27Valor Total OBTIDO

Valor Total VENCIDO
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Desclassificação/Inabilitação/Desistência

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00002 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00003 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00008 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00009 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00011 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00012 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00013 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00014 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00016 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00017 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00018 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00019 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00020 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00021 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00022 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00023 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00024 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00025 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00028 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00029 Não haver valor para ser julgado

TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA Item 00030 Não haver valor para ser julgado

EDERALDO ROBERTO DE LIMA Item 00001 Não haver valor para ser julgado

EDERALDO ROBERTO DE LIMA Item 00007 Não haver valor para ser julgado

EDERALDO ROBERTO DE LIMA Item 00020 Não haver valor para ser julgado

EDERALDO ROBERTO DE LIMA Item 00023 Não haver valor para ser julgado

SUPER MERCADO SAO MATEUS LTDA Item 00001 Não haver valor para ser julgado

SUPER MERCADO SAO MATEUS LTDA Item 00022 Não haver valor para ser julgado

SUPER MERCADO SAO MATEUS LTDA Item 00024 Não haver valor para ser julgado

JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI Item 00027 Não haver valor para ser julgado

ADRIANA APARECIDA CAMPAGNOLI Item 00001 Não haver valor para ser julgado


